



チキン南蛮弁当 成分表

	品名	成分表	アレルギー
1	ご飯	・白米（ブレンド米）	
2	チキン 竜田揚げ	・鶏肉、砂糖、塩、卵、小麦、片栗粉（加工でん粉）	
3	甘酢ソース	・みりん、醤油、砂糖、酢、おろしにんにく、レモン	
4	タルタル ソース	・タルタルソース（食用植物油脂、卵、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、醸造酢、乾燥たまねぎ、食塩、ソテーオニオンペースト、香味食用油、卵加工品、ガーリックペースト、香辛料、卵たん白加水分解物／増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味料（アミノ酸）、酸味料、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆を含む）） ・穀物酢（米（国産）、アルコール、酒かす ・酢漬（きゅうり、漬け原材料（砂糖、醸造酢、食塩）／香辛料、乳酸Ca、紅花色素、フィチン酸） ・半固体状ドレッシング（食用植物油脂（国内製造）、砂糖類（砂糖、水あめ）、醸造酢、卵黄、食塩、香辛料／加工デンプン、香辛料抽出物、（一部に卵を含む）） ・玉ねぎ、ゆで卵、パセリ	卵・大豆
5	野菜	・赤玉ねぎ、キャベツ	
6	きんぴらごぼう	・ごぼう、人参、うすくち調味液（アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆、小麦）砂糖、薄口醤油、サラダ油、いりごま、ごま油、液体和風昆布だし、ラー油、香辛料、かつおだし顆粒／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（V,O,V,E）、カラメル色素、甘味料（ステビア、甘草）	小麦・ごま 大豆
7	青菜ごま和え	・青菜、ごま、しょうゆ（食塩、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えではない)、小麦、果糖ブドウ糖液糖、大豆(遺伝子組み換えではない)/アルコール） 粉末だし（食塩、砂糖類(砂糖・乳糖)、風味原料(かつお節粉末・かつおエキス)、酵母エキス/調味料（アミノ酸等）一部に乳製品含む	小麦・大豆
8	サラダ ビーンズ	・ガルバンゾー、マローファットピース、レッドキドニー、枝豆、食塩	
9	ごま	ごま	

※すべての揚げ物に、揚げ油（植物油脂）含む